- 2 -

О награждении нагрудным знаком
«Почетный донор Приднестровской Молдавской Республики»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25) с изменениями
и дополнениями, внесенными указами Президента Приднестровской Молдавской Республики от 27 февраля 2020 года № 70 (САЗ 20-9), от 18 июня 2020 года № 197 (САЗ 20-25), от 23 июня 2020 года № 206 (САЗ 20-26), от 4 ноября 2020 года
№ 419 (САЗ 20-45), от 9 апреля 2021 года № 95 (САЗ 21-14), от 22 ноября
2021 года № 393 (САЗ 21-47), от 6 декабря 2021 года № 427 (САЗ 21-49),
от 19 августа 2022 года № 320 (САЗ 22-32), от 16 января 2023 года № 19 (САЗ 23-3):

1. Наградить нагрудным знаком «Почетный донор Приднестровской Молдавской Республики»:

а) Ковальчука Вадима Александровича;
б) Коломейчука Антона Владимировича;
в) Нагаева Александра Сергеевича;
г) Олейника Виктора Петровича;
д) Ольховикова Геннадия Васильевича;
е) Подолина Дмитрия Александровича;
ж) Репенецкого Сергея Васильевича;
з) Черных Владислава Валерьевича;
и) Чернявского Виктора Николаевича.

2. Ответственность за исполнение настоящего Распоряжения возложить
на министра здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить
на Руководителя Администрации Президента Приднестровской Молдавской Республики.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

г. Тирасполь
    27 июня 2023 г.
[bookmark: _GoBack]    № 161рп